

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20
www.grantthornton.dk

MIDTDJURS TØMRER & MURER ApS

Sønderskovbakken 40, 8581 Nimtofte

CVR-nr. 10 12 06 16

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

7/10-2024

Jan Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MIDTDJURS TØMRER & MURER ApS
Sønderskovbakken 40
8581 Nimtofte

CVR-nr.: 10 12 06 16
Hjemsted: 8581
Regnskabsår: 1. april - 31. marts
21. regnskabsår

Direktion

Jan Nielsen, Direktør
Kim Nielsen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive tømrer- og murervirksomhed med nybyggeri og renovering samt køb, salg og anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.905 kr. mod 448.834 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.330.924	1.896.032
1 Personaleomkostninger	-1.283.109	-1.286.351
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.175	-17.342
Resultat før finansielle poster	23.640	592.339
Øvrige finansielle omkostninger	-10.796	-9.867
Resultat før skat	12.844	582.472
Skat af årets resultat	-10.939	-133.638
Årets resultat	1.905	448.834
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	331.034
Disponeret fra overført resultat	-120.095	0
Disponeret i alt	1.905	448.834

Balance 31. marts

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.536.228	1.553.570
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.334	23.002
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.586.562</u>	<u>1.576.572</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.586.562</u>	<u>1.576.572</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	453.239	397.902
Igangværende arbejder for fremmed regning	227.800	120.000
Udskudte skatteaktiver	291	6.610
Tilgodehavende selskabsskat	71.380	0
Andre tilgodehavender	0	23.936
Periodeafgrænsningsposter	33.865	0
Tilgodehavender i alt	<u>786.575</u>	<u>548.448</u>
Likvide beholdninger	<u>38.717</u>	<u>480.917</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>825.292</u>	<u>1.029.365</u>
Aktiver i alt	<u>2.411.854</u>	<u>2.605.937</u>

Balance 31. marts

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.653.790	1.773.885
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.900.790</u>	<u>2.016.685</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	255.227	110.087
Selskabsskat	0	93.582
Anden gæld	211.737	341.483
Periodeafgrænsningsposter	44.100	44.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>511.064</u>	<u>589.252</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>511.064</u>	<u>589.252</u>
Passiver i alt	<u>2.411.854</u>	<u>2.605.937</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2023	125.000	1.773.885	117.800	2.016.685
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-120.095	122.000	1.905
	125.000	1.653.790	122.000	1.900.790

Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.109.609	1.101.312
Pensioner	141.657	149.027
Andre omkostninger til social sikring	31.843	29.996
Personalemkostninger i øvrigt	0	6.016
	<u>1.283.109</u>	<u>1.286.351</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til Djurslands Bank, som pr. 31. marts 2024 udgør 0 kr., er der givet pant i grunde og bygninger på 1.200.000 kr., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2024 udgør 1.536.228 kr.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået leasingaftale med udløb 31. december 2025. Restforpligtelsen udgør 21.000 kr.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Nielsen

Direktør

Serienummer: 08273304-a93d-48bc-bb54-db07915e5033

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-10-01 15:15:07 UTC



Kim Nielsen

Direktør

Serienummer: c6892adf-2e94-40a4-b98b-0a35e3418de2

IP: 83.92.xxx.xxx

2024-10-01 17:40:37 UTC



Sean Mogens Christensen (CVR valideret)

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: 3bf7d422-f8b3-4a96-b54d-d2e7656fc6b6

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-10-02 05:11:12 UTC



Jan Nielsen

Dirigent

Serienummer: 08273304-a93d-48bc-bb54-db07915e5033

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-10-07 18:24:51 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>